
附录：传感器型号及接线

IPSD-2NS-0818-L3

IPSD-2PS-0818-L3

IPSD-2NS-0823-L3

IPSD-2PS-0823-L3

IPSD-2NS-0831-L3

IPSD-2PS-0831-L3

IPSD-2NS-0848-L3

IPSD-2PS-0848-L3

型号 传感器头长 类型 输出功能 感应距离 防护等级 供电电压 使用温度 线长

18mm

18mm

23mm

23mm

31mm

31mm

48mm

48mm

NPN

PNP

NPN

PNP

NPN

PNP

NPN

PNP

NO 2mm IP67 10~30VDC -25~70℃ 3m

电感接近传感器

尺寸示意图

MZC2-1V7NS-FU0

MZC2-1V7PS-FU0

型号 类型 输出功能 电气规格 防护等级 供电电压 使用温度 线长

NPN

PNP
NO DC 3 线 IP67 10~30VDC -25~75℃ 2m

3 线式 PNP

3 线式 NPN

磁感接近传感器

传感器尺寸 & 安装示意图

传感器接线示意图
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